ПРИКАЗ

 26 августа 2024 г. г. Ижевск 98/08-24

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г.

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский

колледж» на 2024 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 26.02.2024 г. (протокол №

3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «23» августа 2024г., №3

 ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 01.09.2024 на  места по договорам об

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности/профессии 43.02.16   Туризм и гостеприимство с присвоением квалификации

«Специалист по туризму и гостеприимству» по Очной форме обучении лиц, рекомендованных

приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы соответствующих

документов, а также из числа лиц подтвердивших свое согласие на зачисление посредством

функционала ЕПГУ, согласно Приложению 1 к настоящему приказу на базе основного общего

образования.

    2. Установить срок обучения в колледже – 2 года 10 месяцев

    3. Группу обозначить ДТГ-241/21

   4. В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или)

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии.

 Директор     В.В. Новикова

"Приложение 1 к приказу МВЕК

от 26 августа 2024 г. № 98/08-24"

 № Ф.И.О. Средний балл

 1 Агафонова Яна Александровна 4,10

 2 Артемьева Кристина Даниловна 4,15

 3 Атапина Анастасия Андреевна 3,55

 4 Атнагулова Альбина Маратовна 3,74

 5 Ахметзянова Элина Тагировна 4,50

 6 Барыкина Лада Анатольевна 4,26

 7 Безумова Ксения Юрьевна 3,55

 8 Бикбова Диана Ильдаровна 3,72

 9 Блохина Ульяна Дмитриевна 3,35

 10 Бузанова Алиса Александровна 3,74

 11 Булатова Дарья Владимировна 4,00

 12 Васильев Владислав Евгеньевич 3,63

 13 Васильева Олеся Сергеевна 3,95

 14 Вахрушева Полина Владимировна 3,95

 15 Верёвкина Виктория Константиновна 3,36

 16 Вихарева Полина Николаевна 4,40

 17 Воробьева Виктория Дмитриевна 4,30

 18 Воронина Екатерина Сергеевна 3,45

 19 Дубовцева Екатерина Вячеславовна 5,00

 20 Есовеева Ариана Вадимовна 4,00

 21 Завойских Алиса Юрьевна 5,00

 22 Зорина Мария Дмитриевна 4,20

 23 Иванова Анастасия Александровна 4,05

 24 Иванова Диана Андреевна 3,60

 25 Иванова Ленара Рамилевна 4,60

 26 Ионова Арина Алексеевна 4,00

 27 Исламова Ульчар Рамизовна 3,20

 28 Исмагилова Милана Ренатовна 3,80

 29 Казьмина Валерия Юрьевна 3,41

 30 Каргашина Альбина Руслановна 4,05

 31 Князева Вероника Григорьевна 4,42

 32 Кожушко Таисия Андреевна 4,10

 33 Козиева Нигина Сиражетдиновна 4,25

 34 Коломеец Екатерина Дмитриевна 4,30

 35 Корепанова Алина Валерьевна 3,84

 36 Котова Ангелина Владимировна 4,11

 37 Красноперова Елизавета Александровна 3,58

 38 Кузнецова Полина Сергеевна 3,89

 39 Логинова Виктория Константиновна 4,25

 40 Лошкина Лейла Эминовна 3,65

 41 Любимова Юлия Васильевна 4,20

 42 Максимова Анна Алексеевна 4,29

 43 Малых Татьяна Викторовна 3,82

 44 Мачинаева Вилена Сергеевна 3,75

 45 Медведева Варвара Васильевна 3,94

 46 Мерзлякова Анна Андреевна 3,70

 47 Мишахин Яков Владимирович 3,33

 48 Насачева Александра Павловна 3,80

 49 Носкова Алиса Алексеевна 3,57

 50 Орлова Анна Андреевна 4,20

 51 Осиф Арина Игоревна 4,42

 52 Пахомова Полина Андреевна 4,13

 53 Пермитина Софья Андреевна 3,39

 54 Петрова Анастасия Александровна 4,21

 55 Плотникова Виктория Олеговна 3,53

 56 Покоев Роман Сергеевич 3,21

 57 Попова Алиса Олеговна 3,80

 58 Садырева Виктория Дмитриевна 4,14

 59 Сажина Владислава Витальевна 3,38

 60 Светлакова Арина Андреевна 4,47

 61 Селиверстова Агата Дмитриевна 4,10

 62 Ситдикова Азалина Рафисовна 3,70

 63 Смирнова Анастасия Ивановна 3,60

 64 Соловьева Полина Евгеньевна 4,21

 65 Султанова Амина Ленаровна 3,74

 66 Суханова Алёна Сергеевна 3,77

 67 Теплова Ульяна Андреевна 3,63

 68 Тукташева Анастасия Георгиевна 4,21

 69 Тюрина Елизавета Григорьевна 4,10

 70 Угляница Азалия Артёмовна 3,58

 71 Ульянова Елизавета Александровна 4,00

 72 Харисов Богдан Фаридович 3,45

 73 Худякова Виктория Сергеевна 4,00

 74 Четкарева Кристина Олеговна 3,68

 75 Чуракова Полина Алексеевна 4,42

 76 Шадрина Елизавета Васильевна 4,26

 77 Шакирова Айгуль Руслановна 3,94

 78 Шатунская Диана Владимировна 4,38

 79 Щетникова Полина Сергеевна 4,53

 Директор     В.В. Новикова

		2024-08-27T17:16:14+0400
	МВЕК